
【上級男子４年生以下の部】

男子４年生以下の部 個人総合

氏名 学年 跳び箱 鉄棒 マット 合計 順位

早川 征吾 ４年生 10.90 11.60 11.80 34.30 1

千鳥 倖明 ２年生 10.70 11.55 10.50 32.75 2

竹村 悠馬 ３年生 10.80 11.20 10.50 32.50 3

森谷 昴太 １年生 10.50 11.50 9.90 31.90 4

島田 啓大 １年生 10.40 10.75 10.30 31.45 5

下平 駿太 ３年生 10.55 10.55 9.95 31.05 6

酒巻 空碧 ２年生 10.30 10.60 9.90 30.80 7

大力 聡十朗 ４年生 10.75 9.70 10.20 30.65 8

後藤 結 年長 9.65 11.10 9.80 30.55 9

原田 陸杜 2年生 10.35 10.10 9.20 29.65 10

若杉 太輝 3年生 10.45 9.60 9.30 29.35 11

吉岡 駿 ３年生 10.05 10.00 9.25 29.30 12

松浦 佳登 ３年生 10.25 9.55 9.50 29.30 12

森 凌大 ４年生 10.60 9.50 9.20 29.30 12

斎藤 陽斗 3年生 10.10 9.90 9.10 29.10 15

福仲 絢友 2年生 10.35 9.20 9.50 29.05 16

守里 駿希 ３年生 10.10 9.40 8.70 28.20 17

渡邊 晴仁 ２年生 10.00 9.20 8.80 28.00 18

松本 結樹 ４年生 10.00 8.50 9.40 27.90 19

石黒 仁 2年生 10.20 8.55 9.10 27.85 20



男子４年生以下の部 跳馬

氏名 学年 得点 順位

早川 征吾 ４年生 10.90 1

竹村 悠馬 ３年生 10.80 2

大力 聡十朗 ４年生 10.75 3

千鳥 倖明 ２年生 10.70 4

森 凌大 ４年生 10.60 5

下平 駿太 ３年生 10.55 6

森谷 昴太 １年生 10.50 7

若杉 太輝 3年生 10.45 8

島田 啓大 １年生 10.40 9

原田 陸杜 2年生 10.35 10

福仲 絢友 2年生 10.35 10

酒巻 空碧 ２年生 10.30 12

松浦 佳登 ３年生 10.25 13

石黒 仁 2年生 10.20 14

守里 駿希 ３年生 10.10 15

斎藤 陽斗 3年生 10.10 15

吉岡 駿 ３年生 10.05 17

松本 結樹 ４年生 10.00 18

渡邊 晴仁 ２年生 10.00 18

後藤 結 年長 9.65 20



男子４年生以下の部 鉄棒

氏名 学年 得点 順位

早川 征吾 ４年生 11.60 1

千鳥 倖明 ２年生 11.55 2

森谷 昴太 １年生 11.50 3

竹村 悠馬 ３年生 11.20 4

後藤 結 年長 11.10 5

島田 啓大 １年生 10.75 6

酒巻 空碧 ２年生 10.60 7

下平 駿太 ３年生 10.55 8

原田 陸杜 2年生 10.10 9

吉岡 駿 ３年生 10.00 10

斎藤 陽斗 3年生 9.90 11

大力 聡十朗 ４年生 9.70 12

若杉 太輝 3年生 9.60 13

松浦 佳登 ３年生 9.55 14

森 凌大 ４年生 9.50 15

守里 駿希 ３年生 9.40 16

渡邊 晴仁 ２年生 9.20 17

福仲 絢友 2年生 9.20 17

石黒 仁 2年生 8.55 19

松本 結樹 ４年生 8.50 20



男子４年生以下の部 ゆか

氏名 学年 得点 順位

早川 征吾 ４年生 11.80 1

千鳥 倖明 ２年生 10.50 2

竹村 悠馬 ３年生 10.50 2

島田 啓大 １年生 10.30 4

大力 聡十朗 ４年生 10.20 5

下平 駿太 ３年生 9.95 6

森谷 昴太 １年生 9.90 7

酒巻 空碧 ２年生 9.90 7

後藤 結 年長 9.80 9

松浦 佳登 ３年生 9.50 10

福仲 絢友 2年生 9.50 10

松本 結樹 ４年生 9.40 12

若杉 太輝 3年生 9.30 13

吉岡 駿 ３年生 9.25 14

森 凌大 ４年生 9.20 15

原田 陸杜 2年生 9.20 15

石黒 仁 2年生 9.10 17

斎藤 陽斗 3年生 9.10 17

渡邊 晴仁 ２年生 8.80 19

守里 駿希 ３年生 8.70 20



【上級男子５年生以上の部】

男子５年生以上の部 個人総合

氏名 学年 跳び箱 鉄棒 マット 合計 順位

関口 晴志 ５年生 10.80 13.10 11.20 35.10 1

飯島 恵佑 ６年生 11.40 11.80 11.70 34.90 2

土肥 純太 中3 12.30 11.50 10.60 34.40 3

植田 凪都 ６年生 10.85 11.70 11.80 34.35 4

牧 雄輔 ５年生 10.60 11.30 11.20 33.10 5

山口 大仁 中2 11.35 10.50 11.00 32.85 6

河端 誠琉 中1 11.10 11.60 10.05 32.75 7

太田 靖史郎 中2 11.30 10.90 10.55 32.75 7

関戸 楓 ５年生 11.25 10.40 10.95 32.60 9

田﨑 志都 ６年生 10.70 11.00 10.40 32.10 10

石田 正樹 5年生 10.35 10.60 10.70 31.65 11

斎藤 旭陽 5年生 10.65 10.40 10.20 31.25 12

長岡 武琉 ６年生 10.60 10.60 10.00 31.20 13

森尻 あきら ６年生 10.10 10.80 8.60 29.50 14

長澤 洸希 ６年生 10.40 9.20 9.70 29.30 15

宮本 俊輝 中１ 10.15 9.30 9.80 29.25 16

横山 一二三 ６年生 10.10 10.15 9.00 29.25 17

笹原 悠人 ５年生 10.45 9.10 9.65 29.20 18

伊藤 颯斗 ５年生 10.30 9.00 8.90 28.20 19

鴨志田 斗真 ６年生 9.75 9.05 9.30 28.10 20



男子５年生以上の部 跳馬

氏名 学年 得点 順位

土肥 純太 中3 12.30 1

飯島 恵佑 ６年生 11.40 2

山口 大仁 中2 11.35 3

太田 靖史郎 中2 11.30 4

関戸 楓 ５年生 11.25 5

河端 誠琉 中1 11.10 6

植田 凪都 ６年生 10.85 7

関口 晴志 ５年生 10.80 8

田﨑 志都 ６年生 10.70 9

斎藤 旭陽 5年生 10.65 10

長岡 武琉 ６年生 10.60 11

牧 雄輔 ５年生 10.60 11

笹原 悠人 ５年生 10.45 13

長澤 洸希 ６年生 10.40 14

石田 正樹 5年生 10.35 15

伊藤 颯斗 ５年生 10.30 16

宮本 俊輝 中１ 10.15 17

横山 一二三 ６年生 10.10 18

森尻 あきら ６年生 10.10 18

鴨志田 斗真 ６年生 9.75 20



男子５年生以上の部 鉄棒

氏名 学年 得点 順位

関口 晴志 ５年生 13.10 1

飯島 恵佑 ６年生 11.80 2

植田 凪都 ６年生 11.70 3

河端 誠琉 中1 11.60 4

土肥 純太 中3 11.50 5

牧 雄輔 ５年生 11.30 6

田﨑 志都 ６年生 11.00 7

太田 靖史郎 中2 10.90 8

森尻 あきら ６年生 10.80 9

長岡 武琉 ６年生 10.60 10

石田 正樹 5年生 10.60 10

山口 大仁 中2 10.50 12

斎藤 旭陽 5年生 10.40 13

関戸 楓 ５年生 10.40 13

横山 一二三 ６年生 10.15 15

宮本 俊輝 中１ 9.30 16

長澤 洸希 ６年生 9.20 17

笹原 悠人 ５年生 9.10 18

鴨志田 斗真 ６年生 9.05 19

伊藤 颯斗 ５年生 9.00 20



男子５年生以上の部 ゆか

氏名 学年 得点 順位

植田 凪都 ６年生 11.80 1

飯島 恵佑 ６年生 11.70 2

関口 晴志 ５年生 11.20 3

牧 雄輔 ５年生 11.20 3

山口 大仁 中2 11.00 5

関戸 楓 ５年生 10.95 6

石田 正樹 5年生 10.70 7

土肥 純太 中3 10.60 8

太田 靖史郎 中2 10.55 9

田﨑 志都 ６年生 10.40 10

斎藤 旭陽 5年生 10.20 11

河端 誠琉 中1 10.05 12

長岡 武琉 ６年生 10.00 13

宮本 俊輝 中１ 9.80 14

長澤 洸希 ６年生 9.70 15

笹原 悠人 ５年生 9.65 16

鴨志田 斗真 ６年生 9.30 17

横山 一二三 ６年生 9.00 18

伊藤 颯斗 ５年生 8.90 19

森尻 あきら ６年生 8.60 20



【上級女子４年生以下の部】

女子４年生以下の部 個人総合

氏名 学年 跳び箱 鉄棒 マット 合計 順位

本間 せな ４年生 11.10 11.85 11.30 34.25 1

金子 心丘 ３年生 10.50 12.70 11.00 34.20 2

今村 葵 ３年生 10.75 11.45 11.50 33.70 3

岩本 美紗 ３年生 10.80 11.40 11.40 33.60 4

梶 陽菜 ４年生 10.55 11.30 11.00 32.85 5

寺谷怜衣菜 ２年生 10.45 11.40 11.00 32.85 5

冨澤 美緒 ２年生 10.45 11.35 10.90 32.70 7

内田 もも杏 ３年生 10.55 10.80 11.20 32.55 8

関矢 結芽 ２年生 10.65 11.25 10.40 32.30 9

奥田 莉紗 ３年生 10.35 11.00 10.85 32.20 10

島津 柚花 ４年生 10.50 11.10 10.40 32.00 11

山下 瑚々海 １年生 10.00 11.20 10.30 31.50 12

猶井 心咲 ３年生 10.40 10.45 10.10 30.95 13

近藤 咲来 3年生 10.20 10.70 10.00 30.90 14

田中 珠咲 ３年生 10.60 10.00 9.90 30.50 15

相原 旦妃 ４年生 10.30 9.90 10.10 30.30 16

鈴木 愛虹 3年生 10.45 9.60 9.95 30.00 17

増本 凜夏 2年生 10.40 10.15 9.40 29.95 18

後藤 穂乃香 １年生 10.10 10.05 9.70 29.85 19

塚原 怜奈 ３年生 10.05 10.00 9.70 29.75 20

福山桜都 ４年生 10.10 10.10 9.50 29.70 21

加科 紗奈 2年生 10.00 9.75 9.70 29.45 22

潮田 茉子 ２年生 9.70 10.20 9.45 29.35 23

二ツ山 瑞希 ４年生 10.30 9.40 9.60 29.30 24

宮澤 璃美菜 ２年生 10.00 9.80 9.20 29.00 25

山岸 美心 ３年生 9.80 9.80 9.30 28.90 26

峰尾 璃來 １年生 9.90 9.70 9.30 28.90 26

宮澤 瑠貴菜 ４年生 9.95 9.60 8.60 28.15 28

上原 純麗 ４年生 9.55 9.45 9.10 28.10 29



女子４年生以下の部 跳馬

氏名 学年 得点 順位

本間 せな ４年生 11.10 1

岩本 美紗 ３年生 10.80 2

今村 葵 ３年生 10.75 3

関矢 結芽 ２年生 10.65 4

田中 珠咲 ３年生 10.60 5

梶 陽菜 ４年生 10.55 6

内田 もも杏 ３年生 10.55 6

金子 心丘 ３年生 10.50 8

島津 柚花 ４年生 10.50 8

鈴木 愛虹 3年生 10.45 10

冨澤 美緒 ２年生 10.45 10

寺谷怜衣菜 ２年生 10.45 10

増本 凜夏 2年生 10.40 13

猶井 心咲 ３年生 10.40 13

奥田 莉紗 ３年生 10.35 15

二ツ山 瑞希 ４年生 10.30 16

相原 旦妃 ４年生 10.30 16

近藤 咲来 3年生 10.20 18

福山桜都 ４年生 10.10 19

後藤 穂乃香 １年生 10.10 19

塚原 怜奈 ３年生 10.05 21

宮澤 璃美菜 ２年生 10.00 22

山下 瑚々海 １年生 10.00 22

小味山 陽向 3年生 10.00 22

加科 紗奈 2年生 10.00 22

宮澤 瑠貴菜 ４年生 9.95 26

峰尾 璃來 １年生 9.90 27

山岸 美心 ３年生 9.80 28

潮田 茉子 ２年生 9.70 29

上原 純麗 ４年生 9.55 30



女子４年生以下の部 鉄棒

氏名 学年 得点 順位

金子 心丘 ３年生 12.70 1

本間 せな ４年生 11.85 2

今村 葵 ３年生 11.45 3

寺谷怜衣菜 ２年生 11.40 4

岩本 美紗 ３年生 11.40 4

冨澤 美緒 ２年生 11.35 6

梶 陽菜 ４年生 11.30 7

関矢 結芽 ２年生 11.25 8

山下 瑚々海 １年生 11.20 9

島津 柚花 ４年生 11.10 10

奥田 莉紗 ３年生 11.00 11

内田 もも杏 ３年生 10.80 12

近藤 咲来 3年生 10.70 13

猶井 心咲 ３年生 10.45 14

潮田 茉子 ２年生 10.20 15

小味山 陽向 3年生 10.20 15

増本 凜夏 2年生 10.15 17

福山桜都 ４年生 10.10 18

後藤 穂乃香 １年生 10.05 19

塚原 怜奈 ３年生 10.00 20

田中 珠咲 ３年生 10.00 20

相原 旦妃 ４年生 9.90 22

宮澤 璃美菜 ２年生 9.80 23

山岸 美心 ３年生 9.80 23

加科 紗奈 2年生 9.75 25

峰尾 璃來 １年生 9.70 26

宮澤 瑠貴菜 ４年生 9.60 27

鈴木 愛虹 3年生 9.60 27

上原 純麗 ４年生 9.45 29

二ツ山 瑞希 ４年生 9.40 30



女子４年生以下の部 ゆか

氏名 学年 得点 順位

今村 葵 ３年生 11.50 1

岩本 美紗 ３年生 11.40 2

本間 せな ４年生 11.30 3

内田 もも杏 ３年生 11.20 4

金子 心丘 ３年生 11.00 5

梶 陽菜 ４年生 11.00 5

寺谷怜衣菜 ２年生 11.00 5

冨澤 美緒 ２年生 10.90 8

奥田 莉紗 ３年生 10.85 9

島津 柚花 ４年生 10.40 10

関矢 結芽 ２年生 10.40 10

山下 瑚々海 １年生 10.30 12

猶井 心咲 ３年生 10.10 13

相原 旦妃 ４年生 10.10 13

近藤 咲来 3年生 10.00 15

鈴木 愛虹 3年生 9.95 16

田中 珠咲 ３年生 9.90 17

塚原 怜奈 ３年生 9.70 18

後藤 穂乃香 １年生 9.70 18

加科 紗奈 2年生 9.70 18

二ツ山 瑞希 ４年生 9.60 21

福山桜都 ４年生 9.50 22

潮田 茉子 ２年生 9.45 23

増本 凜夏 2年生 9.40 24

山岸 美心 ３年生 9.30 25

峰尾 璃來 １年生 9.30 25

宮澤 璃美菜 ２年生 9.20 27

上原 純麗 ４年生 9.10 28

宮澤 瑠貴菜 ４年生 8.60 29



【上級女子５年生以上の部】

女子５年生以上の部 個人総合

氏名 学年 跳び箱 鉄棒 マット 合計 順位

岩橋 彩吹 中1 11.60 12.10 11.55 35.25 1

桑名 佑 ６年生 11.30 11.30 10.80 33.40 2

清水 沙優華 中2 11.15 11.35 10.85 33.35 3

古屋 七海 ５年生 10.65 11.50 11.00 33.15 4

三木 向陽葵 ５年生 10.60 11.05 11.25 32.90 5

本間 らな 中2 11.20 11.05 10.60 32.85 6

佐藤 千夏 ６年生 10.30 11.00 10.75 32.05 7

山口 和香奈 ５年生 10.55 10.70 10.40 31.65 8

竹田芽唯 中2 10.50 10.50 10.50 31.50 9

山村 芽生 ５年生 10.75 10.20 10.30 31.25 10

山下 ゆい ５年生 10.50 10.10 10.20 30.80 11

確田 葵 6年生 10.45 10.10 10.10 30.65 12

井口 愛理 ５年生 10.70 9.50 10.40 30.60 13

佐藤 理桜 6年生 10.70 10.15 9.65 30.50 14

永井 結子 ６年生 10.40 9.60 10.40 30.40 15

松原 由佳 中1 10.60 9.65 10.00 30.25 16

相原 日向 ６年生 10.55 10.00 9.70 30.25 16

マッケール フィオナ ５年生 10.55 9.40 10.20 30.15 18

田中 さくら ６年生 10.45 9.90 9.60 29.95 19

田中 夕凪 ５年生 10.00 10.05 8.70 28.75 20

鈴木 音羽 6年生 10.00 9.50 9.20 28.70 21



女子５年生以上の部 跳馬

氏名 学年 得点 順位

岩橋 彩吹 中1 11.60 1

桑名 佑 ６年生 11.30 2

本間 らな 中2 11.20 3

清水 沙優華 中2 11.15 4

山村 芽生 ５年生 10.75 5

佐藤 理桜 6年生 10.70 6

井口 愛理 ５年生 10.70 6

古屋 七海 ５年生 10.65 8

松原 由佳 中1 10.60 9

三木 向陽葵 ５年生 10.60 9

マッケール フィオナ ５年生 10.55 11

山口 和香奈 ５年生 10.55 11

相原 日向 ６年生 10.55 11

山下 ゆい ５年生 10.50 14

竹田芽唯 中2 10.50 14

確田 葵 6年生 10.45 16

田中 さくら ６年生 10.45 16

永井 結子 ６年生 10.40 18

佐藤 千夏 ６年生 10.30 19

田中 夕凪 ５年生 10.00 20

鈴木 音羽 6年生 10.00 20



女子５年生以上の部 鉄棒

氏名 学年 得点 順位

岩橋 彩吹 中1 12.10 1

古屋 七海 ５年生 11.50 2

清水 沙優華 中2 11.35 3

桑名 佑 ６年生 11.30 4

三木 向陽葵 ５年生 11.05 5

本間 らな 中2 11.05 5

佐藤 千夏 ６年生 11.00 7

山口 和香奈 ５年生 10.70 8

竹田芽唯 中2 10.50 9

山村 芽生 ５年生 10.20 10

佐藤 理桜 6年生 10.15 11

山下 ゆい ５年生 10.10 12

確田 葵 6年生 10.10 12

田中 夕凪 ５年生 10.05 14

相原 日向 ６年生 10.00 15

田中 さくら ６年生 9.90 16

松原 由佳 中1 9.65 17

永井 結子 ６年生 9.60 18

鈴木 音羽 6年生 9.50 19

井口 愛理 ５年生 9.50 19

マッケール フィオナ ５年生 9.40 21



女子５年生以上の部 ゆか

氏名 学年 得点 順位

岩橋 彩吹 中1 11.55 1

三木 向陽葵 ５年生 11.25 2

古屋 七海 ５年生 11.00 3

清水 沙優華 中2 10.85 4

桑名 佑 ６年生 10.80 5

佐藤 千夏 ６年生 10.75 6

本間 らな 中2 10.60 7

竹田芽唯 中2 10.50 8

永井 結子 ６年生 10.40 9

井口 愛理 ５年生 10.40 9

山口 和香奈 ５年生 10.40 9

山村 芽生 ５年生 10.30 12

山下 ゆい ５年生 10.20 13

マッケール フィオナ ５年生 10.20 13

確田 葵 6年生 10.10 15

松原 由佳 中1 10.00 16

相原 日向 ６年生 9.70 17

佐藤 理桜 6年生 9.65 18

田中 さくら ６年生 9.60 19

鈴木 音羽 6年生 9.20 20

田中 夕凪 ５年生 8.70 21


